様式第００１号

「恋旅～True Tours Nanto～」キャラクター・ロゴ無償使用申請書

  年  月  日

（あて先）一般社団法人南砺市観光協会

     会 長  川 合  声 一 殿

申請者

住所又は所在地  南砺市〇〇

氏名又は団体名  〇〇地区自治会

※代表者 職・氏名  自治会長 〇〇 〇〇        ㊞

               連絡先電話番号（担当者名） 〇〇

                             ０７６３－００－００００

 「恋旅～True Tours Nanto～」のキャラクター・ロゴ無償使用について、恋旅キャラクター等の使用

に関して、規定により次のとおり申請します。

※添付書類：申請者の概要がわかる書類

使用目的
（キャラクター・

ロゴを活用する事

業などの概要）

〇〇地区 納涼祭

使用区分

１．チラシ・広告・パンフレット・名刺等印刷物

２．商品告知 POP・看板・広告・販促用品等

３．WEB ページ・ネット環境利用等

４．その他（                             ）

具体的な内容

または仕様
（図面や版下のあ

るものは、その写

しを添付）

使用素材＝図案 No.○

告知用Ａ４サイズチラシの配布

来場者への「うちわ」プレゼント

使用対象物数量
（複数ある場合は

項目を列挙）

対象物

Ａ４サイズチラシ

プレゼント用うちわ

数量

２００枚

２００枚

使用期間 平成２５年   ７月  １５日から 平成２５年  ８月   ２日まで